Stadt Ziirich
Gesundheitszentren fir das Alter

50 Jahre Entlisberg
«Vielfalt im Zentrum.»

Samstag, 8. Juni 2024
11-16.30 Uhr

Leben im Zentrum.
stadt-zuerich.ch/gfa-entlisberg



Programm

11-16 Uhr
11-16 Uhr

11.15 Uhr

13.30 Uhr
14.15 Uhr

15 Uhr

Ausstellung: «<Anno 1974 - ein Blick zurtck»

«Spiel und Spass flr Jung und Alt»
Organisation und Durchfliihrung durch unsere
Partner und Vereine:

A T O Sta(_it Zi]rich
SrUunle KNEPP B iy
iz Y gzwWollishofen

@ QUARTIERVEREIN
WOLLISHOFEN WOLLISHOFER VEREINIGUNG .‘

BEGLEITUNG IN DER LETZEN LEBENSPHASE

Offizielle Begriissung:

Alex Poelman, Regionalleiter Gesundheitszentren
Andreas Hauri, Stadtrat und Vorsteher
Gesundheits- und Umweltdepartement

Heinz Moser, Kneippverein Zirich

Modeschau - traditionelle Kulturen stellen sich vor

Lateinamerikanische Tanze mit der
«America Baila Dance Company»

Schlagerkonzert mit Claudio De Bartolo

Es erwarten Sie vielfaltige kulinarische Kostlichkeiten.

Eintritt inklusive Speisen und Getranke
Erwachsene Fr. 15.—/ Kinder bis 12 Jahre Fr. 5.-

Gesundheitszentrum fir das Alter

Entlisberg

Paradiesstrasse 45

8038 Ziirich



